4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА

ОРДЕНА СЛАВЫ ПАВЛА ПАНТЕЛЕЕВИЧА МИСАНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

31.08.2023 г.

пос. Новоберезанский

О порядке выставления отметок за всероссийские проверочные
работы в МОБУ СОШ №15 им. полного кавалера Ордена Славы
П.П.Мисана МО Кореновский район 2023-2024 учебном году

На основании письма Министерства просвещения РФ от 1 октября 2021г. №
СК-403/08 «О ведении журналов успеваемости и выставлении отметок», решения
педагогического совета школы (протокол №1 от 29.08.2023 г.), п р и к а з ы в а ю :
1.  Всероссийские проверочные работы (ВПР) использовать как форму
промежуточной аттестации в качестве итоговых контрольных работ по предметам.
2.  Оценки, полученные обучающимися за ВПР, выставлять в электронный
журнал АИС «Сетевой город».
3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Шумихина А.Л.

И.о. директора МОБУ СОШ № 15     А.Л.Шумихин

№158/2

		2023-08-31T18:29:53+0300
	Шумихин Алексей Леонидович